



BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 7

JULI 1972

2. årg.

Malvik Jeger og Fiskerforening

ble stiftet 4. mars 1938 og foreningen har opp gjennom årene forsøkt å legge forholdene til rette, slik at alle som ønsker det, kan ha muligheter til fiske og jakt til en rimelig pris.

På denne måten mener foreningen å trekke flest mulig ut i skog og mark til frisk og fri aktivitet i vakre naturlige omgivelser. Dette mener foreningen bidrar til rekreasjon fra tidens mas og strev.

Foreningen disponerer for tiden 3 fiskevatn og Homla elv på østsiden 5 km helt opp til Fossen.

Når det angår fisket etter laks i Homla elv er dette fisket forbundet med visse restriksjoner:

Det er forbud mot fiske på onsdag og torsdag og det er forbud mot slukfiske.

Utenfor Homlas munning er det i et større område som strekker seg fra oljetanken på Nygården og i rett linje tvers over Hommelvikbukta til østenden av Djupvasskaia (Sollielva) totalforbud mot alt garnfiske i tiden 1. april til 30. september.

Denne bestemmelse er fastsatt ved kongelig resolusjon for å verne laksen når det er liten vannstand i Homla elv, og laksen da går i stimer utenfor og er svært lett å fange.

Ellers gjelder disse restriksjonene i Homla elv:

Forbud mot slukfiske og forbud mot fiske på onsdag og torsdag.

Fangstliste må leveres innen 1. oktober ellers må tilleggsavgift betales.

Priser på fiskekort i Homla elv:

Sesongkort kr. 40,-, døgnkort kr. 10,-. Skoleungdom 12—16 år kr. 10,- pr. sesong. Under 12 år gratis fiske.

For Håsetdammen, Bjørndalsvatnet og Svartvatnet kr. 5,- pr. sesong.

Fiskekort fåes hos fotograf Aasbak i Hommelvik sentrum i forretningsstiden, utenom denne tid hos Håkon Bonaunet i Løfta.

Foreningen disponerer også 2 jaktvald, terrenget ligger nord for Nevra elv og syd for Føldsjøen på Meraker Brugs eiendom der. Her er rimelig kortordning og terrenget omfatter rådyr og småvilt.

Malvik Jeger- og Fiskerforening ønsker alle velkommen til frisk avkobling ved turer i skog og mark. Også når det angår fisket må gjerne hele familien være med.

Malvik Jeger- og Fiskerforening
Ole Breen, sekr.



Sommerstemning ved Dragstsjøen

Kommunestyrevedtak

2-dagers E-F-avstemming

Ved Vikhamar, Sandbakken og Hommelvik stemmesteder blir det E-F-avstemming søndag 24. og mandag 25. september. Ved de øvrige stemmesteder i kommunen bare søndag 24. september.

Sykepleiesjef

Kommunestyret fattet på sitt siste møte følgende vedtak: Den opprettede stilling som hjemme-sykepleier (vedtak 20/3-72) endres. I stedet opprettes stilling som sykepleiesjef. Det tas forbehold om å tillegge stillingen andre gjøremål enn hjemmesykepleievirksomheten, dersom dette ikke blir full stilling. Sosialstyrets forslag om å ansette kontor-assistent utsettes og sees i sammenheng med administrasjonsordningen forøvrig.

Uorganisertes lønnsforhold

Med 24 mot 5 stemmer har kommunestyret vedtatt at ansatte i Malvik kommune som ikke er organisert i noen av de forbund som omfattes av sentralt vedtatte overenskomster eller annen samarbeidsform, må søke skriftlig om å få de lønnstillegg som fastsettes i tariffavtalen. De som søker må erklære at de aksepterer de foreliggende tariffavtaler med protokollen som arbeidsavtale med kommunen, heri også trekk med kr. 0,50 pr. uke til det kommunale opplærings- og utviklingsfond. Unntatt er bistillinger og deltidsstillinger med under 18 timer pr. uke.

Stønad til fraskilte og separerte forsørgere

I henhold til ny lov av 17/12-71, skal kommunene på visse vilkår yte stønad til fraskilte og separerte forsørgere — kvinner og menn — som er alene om omsor-

gen for barn under 18 år, eller midlertidig er ute av stand til å forsørge seg selv. Loven gjelder fra 1/1 1972, og staten yter refusjon med 50 % av utbetalingene. Sosialstyret har hittil ikke oversikt over hvor mange som kan komme inn under loven og hvor store beløp det kan dreie seg om, men tilrår at det etter skjønn blir budsjettert tilsammen kr. 60.000 på nærmere bestemte poster.

Etter forslag fra kontorsjefen og formannskapet reduserte kommunestyret beløpet med 20.000 kroner og besluttet å opprette et nytt underkapittel i sosialbudsjettet, «stønad til fraskilte og separerte forsørgere», med følgende bevilgninger og dekningsmåte:

Stønad til livsopphold	kr. 30.000
Stønad til utdannelse	
eller opplæring	« 4.000
Stønad til barnetilsyn	« 6.000
	—————
Tilsammen	kr. 40.000
	—————
Refusjon fra Staten	kr. 20.000
Underkapitlets netto-	
utgift dekkes av	
posten reservert	« 20.000
	—————
	kr. 40.000
	—————

Ansettelse av sosialkurator

Kommunestyret vedtok i møte 20/3-72 å opprette stilling som sosialkurator ved sosialkantoret. Stillingen har vært kunngjort av lønnet i l.kl. 12 — 14. Ved søknadsfristens utløp har det meldt seg tre søkere.

Kommunestyret vedtok følgende innstilling:

Til den nyopprettede stilling som sosialkurator ved sosialkantoret ansettes som

- nr. 1. Per Ivar Hagen
- « 2. Bente Moldestad Celius
- « 3. Wenche Eide.

Nr. 2 og 3 skal opp til eksamen

ved Sosialskolen i år og det er her tatt forbehold om bestått eksamen.

Opprettelse av stilling som avd.hjelp ved aldersheimen

Sosialstyret har i møte 12/6-72 sak 58 vedtatt å søke om å få opprette en avdelingshjelpstilling i tillegg til den bemanning en har i dag ved aldersheimen. I budsjettet for 1972 er det budsjettert med lønn til en avdelingshjelp i tillegg til de stillinger som er opprettet.

Kontorsjefen skriver:

I dag har aldersheimen kjørt med mye ekstrahjelp. Dersom en skal gå til ansettelse av en avdelingshjelp eller to avd.hjelper i halvstilling, må det være en forutsetning at det blir skjært ned på ekstrahjelpene. I det en viser til foranstående vil jeg tilrår at sosialstyret gis anledning til å avvertere etter en avd.hjelp (eventuelt 2 — halvstillinger). Lønnen blir i henhold til hovedoverenskomsten.

Enstemmig vedtatt.

* * *

Divisjonsmusikken

Forsvarets distriktskorps Trøndelag arrangerer konserter for skoler når det høver med øvrige oppdrag. Ungdomsskolen i Hommelvik hadde to besøk høsten 1970, det ene i Folkets Hus og det andre noe seinere på skolegården. Også denne vinteren spilte de for skolens elever i Folkets Hus.

«Divisjonsmusikken» er populære gjester. På sitt program har de gjerne musikk som fenger hos barn og ungdom. Den orienteringen musikerne gir i tilknytning til det de spiller, har stor pedagogisk verdi. En må bare beklage at «konsertsalen» på så mange måter ikke holder mål.

Thomas Byberg er ivrig kontaktmann og står for disse arrangementene.

N. N.

* * *

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

Vi presenterer



Bestyrerinne ved Malvik Aldersheim fru Solveig Rosvold, f. Skaar er født i Odda i 1928. Hun tok husmorskole i 1947 og fikk senere 3-årig samaritt-utdannelse ved Odda Pleiehjem og drev siden med privatpleie i 2 år. Hun kom så til Trøndelag og var i 3 år sykepleierassistent ved Betania Pleiehjem. I 1966 ble hun ansatt som bestyrerinne på Aldersheimen.

Fru Rosvold sier hun alltid har følt glede ved å pleie gamle mennesker, noe vi lett forstår når vi kjenner til med hvilken omsorg og varme hun behandler sine pensjonærer.

Hun har tatt litt pianoundervisning, og liker gjerne å koble av ved pianoet i sine få fristunder.

Fru Rosvold har 2 voksne barn i sitt ekteskap.

* * *

Bare spør!

Brannsirener

Det er en ting som har irritert meg fryktelig i den senere tid og som jeg ikke har fått noen forklaring på. Det gjelder brannalarmene hver fredag kveld. Jeg hviler middag på denne tiden og vekkes opp av dette fryktelige levenet. I førstningen trodde jeg at det bare var noen øvelser som skulle holdes, men nå har det stått på i månedsvis og jeg begynner å bli temmelig lei dette bråket.

Spørsmålet mitt er:

Brenner det hver fredag kl. 18, eller er det evigvarende øvelser?

Yrkeskvinne.

Vi har avtale om varsling og utrykning med Trondheim brannvesen. Varslingen utløses fra Trondheim og skjer som kjent med sirener i Hommelvik. Hommelvik melder seg så for Trondheim for orientering.

Hvis Hommelvik ikke melder seg innen en nærmere avtalt tid rykker Trondheim Øst ut.

For sikkerheten er det avgjørende at varsling og utstyr til enhver tid er i orden. For å oppnå dette har jeg etter samråd med Trondheim brannvesen gitt Malvik brannvesen stående ordre slik:

«Sjåførene og motorsprøytemaskinisten i det lag som går på

vakt skal fredag kl. 18.00 sørge for å trimme følgende utstyr slik::

1. Sirene startes og slås av. Det sjekkes at begge sirenene fungerer. Trondheim varsles om at sirenen har fungert. — 2. Motorsprøyta skal startes opp og kjøres i minst 5 minutter. Sjåførene er motorsprøytemaskinisten behjelpelig med å ta ut/inn motorsprøyta. — 3. Sjåførene kjører bilene følgende rute: Motrøvegen - Reidar Jenssens gate - Johan Nygaardsvolds gate opp til Nesbakken over til Fagratunvegen — så Nessvegen til Nesset, Nessevegen følges tilbake til krysset Johan Nygaardsvolds gate/Reidar Jenssens gate og tilbake til brannstasjonen.»

Dette er kunngjort i dagspressen. Så lenge vi har sirenevarsling er det vanskelig å finne en ordning som ikke til en viss grad kan virke forstyrrende, og jeg beklager å måtte si at jeg ikke ser noen annen snarlig løsning på dette.

Brannsjefen.

* * *

Vi er vel alle interessert i å ha et godt og effektivt brannvesen i bygda, og det er betryggende å vite at redskap og utstyr kontrolleres regelmessig slik at intet klikker når ulykken er ute. Men det spørs om det likevel ikke er å gå for langt når Hommelviks ca. 3.000 mennesker ukentlig skal utsettes for hylende sirener, for å få sjekket om disse er istand.

Tross vår uforstand på området vil vi si at det må da finnes en annen måte. «Yrkeskvinne» har vår udelte sympati.

Red.

* * *

Bevilgninger til musikk og sang

I budsjettet for 1972 er oppført kr. 14.000 til musikkorps og kr. 2.200 til sangkor. Formannskapet har fordelt midlene slik:

Hommelvik musikkorps, Hom-

melvik juniorkorps, Malvik musikkorps, Vikhamar skoles musikkorps får kr. 3.500 hver.

Hommelvik Damekor, Hommelvik Mannskor, Malvik Damekor, Malvik Mannskor får hver kr. 550.

* * *

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp

ble stiftet 24/5 1967 og markerte dette med en festlig sammenkomst i «Losjelokalet» på stiftelsesdagen.

Av 5. årsberetningen — som ble lest av formannen Gunhild Brobak — gikk det fram at det var den lokale Røde Korsforening i Hommelvik som tok initiativet til dannelsen av en Barnehjelpforening.

Det gikk også fram av beretningen at distriktsformannen i Barnehjelpen i Sør-Trøndelag var tilstede på stiftelsesdagen og orienterte om Barnehjelpens mange oppgaver.

Følgende var med i det første styret:

Gunhild Brobak, formann - Synnøve Lundberg - Borghild Johanssen - Ruth Fossen og Rigmor Djupvik.

Formålet med stiftelsen av denne forening var å ta opp arbeidet med å få bygget en barnehage i Hommelvik, dette er ikke blitt realisert enda, men målet er fremdeles — barnehage.

For å samle penger til formålet har det vært holdt julemesser og kakeutlodninger. Barnehjelpen har ellers vært med å gitt babybylter til NRK's katastrofelager og ellers har medlemmene deltatt i alt arbeide som foregår innen Røde Kors. Styret sier bl. a. i sin beretning «store saker kan vi ikke varte opp med, men noe har vi gjort.»

Medlemmene og styret har et felles ønske for de neste 5 år og den nærmeste tid at flere må komme med i arbeide i Barne-

hjelpen, slik at man snarere kan få barnehageplanene virkelig gjort.

Rigmor Djupvik overrakte Gunhild Brobak blomster og takket henne for hennes arbeide som formann i disse 5 år. — Ella Persson ble også overrakt blomster.

Vi ønsker Barnehjelpen lykke til med arbeidet videre.

E. P.

* * *

Modalen

Formannskapet har besluttet at at regulering av Modalen skal utestå inntil videre, og henstiller til bygningsrådet at ytterligere bygging i området stanses inntil reguleringen er avklart.

Neste nummer

av bladet kommer medio september og blir nr. 8 og 9.

Kraftforsyningen

Selbu kommune har henvendt seg til Malvik kommune og meddelt at det er lite sannsynlig at Selbu elverk kan forsyne Malvik med den nødvendige elektriske kraft i framtiden. I den anledning ble det holdt et møte i Selbu den 13. mars, og konklusjonen av dette møtet ble at det ble foreslått oppnevnt ei utredningsnemnd bestående av tre representanter fra hver kommune og at elverksjefene tiltrer nemnda uten stemmerett.

Etter forslag fra kontorsjefen har formannskapet valgt følgende som vår kommunes representanter i utredningsnemnda:

Ordfører Olaf Bye, elverksstyreformann Leif Øwre, formannsmedlem Magne Bjørnstad.

Brannmannskapet

har etter forslag fra brannstyret fått hevet timesatsene for øvelser, utrykning og vakthold fra kr. 15,00 til kr. 20,00 pr. time.

Godtgjørelsen forhøyes med 100 prosent for tjeneste på søn- og helligdager og helligdagsaftener etter kl. 12.00. De nye satsene er gjort gjeldende fra 1/1 1972.

O - TROLL 1972

Ungdomsmesterskapet i orientering holdt ved Dalabakkan på Grønberg 10. juni. Hommelvik Idrettslags orienteringsgruppe sto for arrangementet.

Hommelvik skole.

Resultater:

Jenter . 1959:

1. Siv Erdal 6 A 41,30
2. Kirsti Haug 6 A 47,30
3. Bodil Aune 6 B 1.53,55

Gutter f. 1959:

1. Torgeir Spets 6 A 16,50
2. Jan Tore Øwre 6 A 41,25
3. Alvin Kåre Wehn 6 B .. 1.19,53
4. Øyvind Røsten 6 B 1.20,50

Jenter f. 1960:

1. Eva Kristin Sivertsen 5 a 1.53,55
(4 deltakere)

Gutter f. 1960:

1. Odd Egil Sneisen 5 B .. 48,20
2. Arild Skulbørstad 5 B .. 1.37,00
(5 deltakere)

Utenfor konkurranse:

- Bård Erdal 4 A 53.25

Deltakerantall i konkurransen: 16.
N. U.

* * *

Malvik bygningsråd

godkjente følgende søknader om byggetillatelse for boliger i møte den 5. juni 1972:

Knut Berg - Georg Atle Kolåseter - Ottar Hågenstad - J. B. Bekvik - Terje Nilssen - Joar Salberg - Johan Brustol - Molfrid Nilssen - Per Svendgård.

* * *

GODT SAGT

Frihet til ikke å høre etter, er ofte bedre enn frihet til å tale.

* *

En økonom er en mann som i en 100 siders rapport konkluderer med at folk bruker mer brensel når det er kaldt i været.

* * *